1.  配当予想修正の理由

 当社の利益配分につきましては、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した
配当を継続していくことを基本方針としております。
 この基本方針に基づきつつ、株主の皆様のご支援・ご期待にお応えするために、下記のとおり期末配当金を１株当たり５
円増配の15円にすることにいたしました。これにより、平成21年５月期の年間配当金は１株当たり15円となる予定です。

2.  修正の内容

以 上

平成21年4月10日
各 位

上場会社名 株式会社 コスモス薬品

代表者 代表取締役社長 宇野 正晃

（コード番号 3349）

問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 小野 幸弘

（TEL 092-433-0660）

平成21年5月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年4月10日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正
することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成20年7月7日発表）

― 0.00 ― 10.00 10.00

今回修正予想 ― ― ― 15.00 15.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期（平成20年5月期）実績 ― 0.00 ― 10.00 10.00